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Para el montaje de esta pieza es necesario aflojar los tornillos A y desplazar el carenado.

To install this part it is necessary to loosen the screws A and move the cover.

En las revisiones del vehiculo es conveniente efectuar también el mantenimiento de apriete de toda la tornilleria
del portamatriculas, especialmente los tornillos que fijan éste al vehiculo.

Gracias por su atencion.

It would be convinient to re-tight the licence support screws, specially the ones that are fixed to the motorcy-
cle, whenever you maintain the vehicle.

Thanks for your attention.

ID. | DESCRIPCION | DESCRIPTION | REF. | QTY.
|| Soporte portamatriculas License support CONJUNTO--9492 |
2| Tornillo M6x20 DINI0OI (negro) M6x20 DINI00I screw (black) TORNI-17380-404 4
3 | Arandela M6 DIN902I M6 DIN9021 washer (black) ARANDPD9021-037 4
4| Brida de plastico Plastic bridle BRIDANI0OX2'5N 5
5 | Luz portamatriculas Back light 557IN | S 2
6 | Catadrioptico Reflector 4481R | A
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